文書保存期間：許諾日から 5 年

著作物（写真・紙面・記事）利用申込書

電波新聞社 販売管理部 宛

FAX：03-3445-6101 E-mail：hanbai@dempa.co.jp

著作物の利用を下記の通り申し込みます

１、申込者                               2025 年 1月 1日

s

３、著作物の利用内容

利用サービス
☐単体利用サービス  ☐包括利用サービス   ☒ウェブページ掲載利用サービス

☒ PDF の作成 ※3,000円/税抜き（☒モノクロ、 ☐カラー<一部非対応>）

利用媒体
☐書籍  ☐雑誌   ☐冊子  ☐ＣＤ/ＤＶＤ  ☒Web サイト  ☐広告への掲載

☐展示  ☐メール  ☐印刷  ☐その他（                ）

利用媒体のタイトル 電波新聞社 コーポレートサイト

利用予定日  2025 年  01 月  10 日 ～   2026 年   01 月  09 日 (最大利用１年以内)

制作部数・配信端末数
☐1～9   ☐10～99    ☐100～999    ☒1,000～4,999   ☐5,000～9,999

☐10,000～（        ）部/端末

掲載方法
弊社コーポレートサイにて掲載日とタイトル、記事ＰＤＦを掲載

掲載サイトの URL http:// www.dempa.co.jp

利用目的

弊社についての記事が掲載されたことを PR する為

利用媒体（掲載先）の価格 ☐有料（      円）  ☒無料

【使用許諾欄】（電波新聞社使用欄）

法人名・団体名  株式会社電波新聞社

所在地
〒141-8715 東京都品川区東五反田 1-11-15

連絡先 TEL：03-3445-6111        FAX：03-3445-6101

ご担当者氏名 部署名／ご担当者名

担当者メールアドレス hanbai@dempa.co.jp

媒体名
☒電波新聞   ☐ハイテクノロジー  ☐電子工作マガジン   ☐AEI   ☐BET

☐マイコンBASICマガジン  ☒その他書籍（              ）

掲載日・発行年月日 2025年  1月 1日  掲載ページ、掲載面 5面

著作物の見出し AIとデジタル化がけん引する変革の1年に

御中             御中                許諾日：    年   月   日

☐上記申込内容に基づき、著作物の利用を許諾いたします。（包括利用サービスの場合には契約書添付要）

☐その他（                      ）

著作物利用料金               円（税別）

PDF 作成費               円（税別）

 株式会社電波新聞社 販売管理部    決裁者：                  ㊞

※許諾日から１年間有効

記入見本